
UCHWAŁA Nr XXXIX/212/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 28  stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zwolnienia przedsiębiorców z opłat  za korzystanie z zezwoleń                      

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

na terenie miasta Ostródy 

 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 31 zzca ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.        
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                     
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.)  Rada Miejska w Ostródzie uchwala,         
co następuje:  
 
§1. Zwalnia się przedsiębiorców z opłaty należnej w 2021 r. za korzystanie z zezwoleń         
na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta 
Ostródy. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W związku z wystąpieniem stanu epidemii zostały wprowadzone ograniczenia dot. 

funkcjonowania lokali gastronomicznych powodując trudną sytuacje ekonomiczną 

przedsiębiorstwa działających w tej branży. 

Przedłożony projekt uchwały przewiduje zwolnienie przedsiębiorców działających na terenie 

Ostródy, posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży, z opłaty  należnej w 2021 za korzystanie z ww. zezwoleń. 

Projekt powstał w oparciu o nowelizację z dnia 26 stycznia 2021. Ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                     

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.) 

 

 

 

 

 


